CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC- MIỄN THI
HỌC PHẦN TIN HỌC ĐẠI CƯƠNG

Kính gửi: - Ban Giám đốc Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh
- Lãnh đạo Phòng Quản lý Đào tạo

Tôi tên:	Ngày sinh:
Ngành học:	Lớp:	Khóa:
Mã sinh viên: 	Điện thoại:
Tôi đã đạt trình độ tin học:
Nay tôi làm đơn này đề nghị xin được miễn học, miễn thi học phần Tin học đại cương.
Hồ sơ đính kèm:

1. Bằng tốt nghiệp hệ đào tạo cao đẳng/đại học ngành tin học (bản sao có công chứng, và xuất trình bản gốc để đối chiếu):
* Trường	Năm cấp:
* Trường	Năm cấp:
2. Chứng chỉ Tin học quốc tế còn hiệu lực (bản sao có công chứng, và xuất trình bản gốc để đối chiếu):
Tên chứng chỉ:
Kết quả: 	Năm cấp:
Tôi xin cam kết thực hiện đúng các quy định của Học viện về việc miễn học, miễn thi học phần Tin học đại cương.
Trân trọng./.

	[bookmark: _GoBack]Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 2024
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký tên, ghi rõ họ tên)